АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.11. 2022г.  № 21

Об отмене Постановления

Администрации сельского поселения

Ламутское от 11.11.2022 г № 17

Об утверждении муниципальной

программы « Муниципальная программа

в области энергосбережения и

повышения энергетической

эффективности сельского поселения

Ламутское на 2022-2026 годы»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация сельского поселения

Ламутское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Ламутское от

11.11.2022 г № 17 «Об утверждении муниципальной программы

«Муниципальная программа в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности сельского поселения Ламутское на 2022-2026

годы» отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации   Т. В. Иванцова